tumque  capitulum  ecclesie  Wratislayiensis  devoti  ipsins  cum  recommen- 
25  dacione  oracionum  suarum  salutem  et  tarn  presentis  vite  gaudium  quam 

future.  Serenissime  prineeps  et  domine  graciose !  Excellencia  yestra 

nosse  dignetur,  quod  pridem  venerabilis  in  Christo  pater  et  dominus  no- 
ster  dominus  Preczlaus  episcopus  Wratislayiensis  una  nobiscum  super 
feudo  opidi  Grotkaw  cum  terra  et  districtu  ac  omnibus  et  singulis  iuribus 

so  et  pertineneiis  suis  neenon  super  patronatu  seu  iure  patronatus  nomine 
ecclesie  Wratislayiensis  predicte  literas  recongnicionis  patentes  ipsius 
domini  nostri  episcopi  et  nostro  sigillis  sigillatas  dedit  et  assignayit  clare 

memorie  quondam  excellentissimo  prineipi  domino" Johanni  regi  Boemie 
nomine  corone  regni  Boemie  reeipienti,  quarum  tenores  de  verbo  ad  ver- 

35  bnm  taliter  subsequuntur :  folgen  bie  Urtunben  Dom  23.  Stotoetnber  1344 

unb  1. 3ult  1342  —  Ne  igitur  aliquibus  in  dubium  eyeniat,  quod  ea  om- 
nia  et  singula  que  in  prescriptis  literis  continentur  et  dicti  domini  nostri 

episcopi  Wratislayiensis  et  nostris  sunt  sigillata  sigillis,  tarn  super  re- 
congnieione  feudi  opidi  supradicti  Grotkaw  neenon  terre  seu  districtus 
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ac  pertinenciarum  ipsius,  quam  super  iure  patronatus  nomine  ecclesie 
Wratislaviensis  ac  eciam  super  aliis  que  in  eisdem  literis  sunt  expressa 

oblivionis  defectu  quomodolibet  subiacerent,  nos  .  .  capitulum  memo- 
ratum  necnon  singulares  persone  ipsius  domini  episcopi  supradicti  et 
nostro  ac  ecclesie  Wratislaviensis  nominibus  expresse  recongnoscimus  et  5 

publice  profitemur  a  vobis  domino  nostro  tamquam  rege  Boemie  vestriö- 
que  heredibus  et  successoribus  legittimis  similiter  regibus  Boemie  me- 
moratum  opidum  Grotkaw  necnon  terram  seu  districtum  ipsius  cum  suis 
pertinenciis  universis  et  singulis  habere  et  tenere  in  feudum  et  nomine 
veri  feudi,  vosque  et  eosdem  vestros  heredes  seu  eciam  successores  esse  10 

veros  patronos  nomine  ecclesie  nostre  prefate  iuxta  prescriptarum  litera- 
rum  continenciam  et  tenorem,  parati  quoque  sumus  profiteri  et  recon- 
gnoscere  efficaciter  hoc  ipsum  in  futurum  omni  tempore  domino  conce- 
dente.  In  cuius  rei  testimonium  et  evidenciam  pleniorem  sigillum  maius